
La porta nel muro. A cura di
Jorge Luis Borges.
Read More
SKU: 19276
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: H. G. Wellseditore: Franco Maria Ricciluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 179. Brossura con sovraccoperta. Collana "La Biblioteca di Babele". Stampato su carta
Miliani di Fabriano brossura Ottimo (Fine) (19276)

Catologo Libreria Viborada
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Dottor Faust. La vita del
compositore tedesco Adrian
Leverkuhn narrata da un amico.
A cura di Roberto Fertonani.
Traduzione di Ervino Pocar.
prefazione di Giacomo Manzoni.
Read More
SKU: 14867
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Thomas Manneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, legatura in pelle editoriale blu con fregi e titoli dorati sul dorso, acetato, taglio superiore
azzurrato, cofanetto cartonato illustrato, XXXVI-899 pp. In ottimo stato. Prima edizione ne I
Meridiani. rilegato Ottimo (Fine) (14867)

Catologo Libreria Viborada
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La Divina commedia : le Rime, i
versi della Vita nuova e le
canzoni del Convivio
Read More
SKU: 13515
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alighieri Dante, a cura di Cesare GÃ rboli
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1968

Product Description
XXXI, 893 pagine con 28 pagine di tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale in tela con acetato di
protezione, in custodia come da foto rilegato Ottimo (Fine) ristampa identica dell' edizione
1965(13515)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-divina-commedia-le-rime-i-versi-della-vita-nuova-e-le-canzoni-del-convivio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La scatola a forma di cuore
Read More
SKU: 11487
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Hill, Joeeditore: Sperling & Kupferluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 367 pagine, legatura editoriale con sovracop. strappetto al bordo superiore della
sovracop., altrimenti come nuovo rilegato Ottimo (Fine) (11487)

Catologo Libreria Viborada
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Antiche fiabe russe, traduzione
di Gigliola Venturi, prefazione di
Franco Venturi
Read More
SKU: 9257
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Afanasjev, Aleksandr N.editore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
VII, 349 pagine, illustrato, 20 cm. Legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione. In
custodia, I Millenni. rilegato Ottimo (Fine) (9257)

Orlando innamorato di Matteo
Maria Boiardo rifatto da
Francesco Berni. Scelta e
commento di Severino Ferrari.
Nuova presentazione di
Giovanni Nencioni
Read More
SKU: 7482
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Francesco Bernieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1978

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XXIV, VI, 342 p. ; 21 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro, acetato di protezione.
Riproduzione facsimile dell'edizione, Firenze, Sansoni, 1911. rilegato Molto buono (Very Good)
(7482)

Novelle bulgare
Read More
SKU: 7307
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: a cura di Enrico Damianieditore: EDI-SAN
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1946

Product Description
304 pagine. 20 cm. Brossura con sovracop., carta naturalmente ingiallita, dedica autografa
dell'curatore brossura Molto buono (Very Good) (7307)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della letteratura
francese: il Settecento
Read More
SKU: 1862
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Macchia Giovannieditore: ELIAluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 307-527, brossura. Il testo inizia con pag. 307, in quanto è stato ripreso
anastaticamente dal testo litografato del Prof. Macchia: Da Malherbe a Chernier. In lito, ottimo
esemplare. brossura Ottimo (Fine) (1862)

Petrolio
Read More
SKU: 13513
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pasolini Pier Paoloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 591 pagine, legatura editoriale con sovracop. , dorso della sovracop. leggermente ingiallito
come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (13513)

Le amanti La decadenza del
paradosso
Read More
SKU: 4321
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pitigrillieditore: Tip. Salussolialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1938

Product Description
84 p. ; 19 cm. Carta naturalmente ingiallita. rilegato Buono (Good) 1. edizione(4321)

L'asino d'oro. 2 volumi
Read More
SKU: 21462
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Apuleiuseditore: A. F. Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
2 volumi : ill. ; 22 cm. brossura con sovracop. pergamenata come da immagine. Libri
provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. Carta naturalmente
ingiallita brossura Buono (Good) (21462)

Catologo Libreria Viborada
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Orazioni scelte, commentate da
Eugenio Ferrai. Volume I. Le
accuse d'Eratostene e
d'Agorato. Volume 2: Le difese
per la Dokimasia e per
Mantitheo, le accuse contro
Filone e contro Nicomacho, nella
causa pe' beni d'Aristofane e
l'accusa contro i mercanti di
grano
Read More
SKU: 20999
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lysiaseditore: Ermanno Loescherluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1886, 1895

Product Description
XLIII, 134 pagine e 163 pagine, due volumi di 21 cm. Legatura coeva come da foto. Libri
provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. Testo in greco antico e
note in Italiano rilegato Buono (Good) (20999)

Catologo Libreria Viborada
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